
Zarządzenie Nr 47/2015 

Wójta Gminy Stary Targ 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Stary Targ. dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 

września 2015 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządza się, co następuje: 

 

1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 6 września 2015 r. powołuje się w gminie Stary Targ obwodowe komisje do 

spraw referendum w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Z-ca Wójta Gminy Stary Targ 

/-/ 

Paweł Kaszyński 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 47./2015 

Wójta Gminy Stary Targ 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1  

w Starym Targu 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Dąbrowska Helena Waplewo Wielkie 

 

Twój Ruch 

2. Łozińska Barbara Nowy Targ Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Grzywińska Ksenia Dziewięć Włók Fundacja Wolność i 

Nadzieja 

4. Derecka Wioletta Szropy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Brytan Joanna Kątki Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Gworek Marzena Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

7. Gutowska Aneta Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

8. Mojecki Ryszard Stary Targ Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9. Kowalczyk Alicja Stary Targ Wójt Gminy 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2  

w Starym Targu 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Gutjar Justyna Stary Targ 

 

Twój Ruch 

2. Szkutnik Ewa Waplewo Wielkie Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Grzywińska Daria Dziewięć Włók Fundacja Wolność i 

Nadzieja 

4. Archacka Marzena Kalwa Prawo i Sprawiedliwość 

5. Olszewska Anna Mleczewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Neubauer Karolina Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

7. Kleina Dorota Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

8. Turzyńska Agata Zielonki Platforma Obywatelska 

9. Rutkowska Dominika Waplewo Wielkie Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3  

w Waplewie Wielkim 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Dąbrowska Joanna Waplewo Wielkie 

 

Twój Ruch 

2. Kotkiewicz Edyta Waplewo Wielkie Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Manista Beata Stary Targ Prawo i Sprawiedliwość 

4. Jaszkowska Adela Stary Targ Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Trussner Ewelina Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

6. Ziarnika Anna Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

7. Lewandowska Barbara Waplewo Wielkie Platforma Obywatelska 

8. Grabowska Marianna Waplewo Wielkie Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9. Aleksandrowicz Iwona Waplewo - Osiedle Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4  

w Szropach 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Wysocka Magdalena Waplewo Wielkie 

 

Twój Ruch 

2. Meller Anna Waplewo Wielkie Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Garba Joanna Dąbrówka 

Malborska 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Urbanowicz Irena Stary Targ Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Roszkowski Łukasz Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

6. Merchut Łukasz Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

7. Pawłowska Dorota Szropy Platforma Obywatelska 

8. Brytan Edyta Stary Targ Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9. Zglenicka Natalia Waplewo-Osiedle Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5  

w Dąbrówce Malborskiej 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Gut Beata Tropy Sztumskie Twój Ruch 

2. Żelazowska Agnieszka Waplewo Wielkie Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Garba Beata Dąbrówka 

Malborska 

Prawo i Sprawiedliwość 

4. Suchocki Edmund Dąbrówka 

Malborska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Bednarek Małgorzata Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

6. Ziarnik Tomasz Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

7. Jurkowska Agnieszka Jurkowice Platforma Obywatelska 

8. Barańska Aleksandra Grzymała Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9. Recław Bartosz Kończewice Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6  

w Bukowie 

 

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Kopek Krzysztof  

Stary Targ 

Twój Ruch 

2. Holińska Sylwia Waplewo Wielkie Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Wąsicka Katarzyna Trankwice Prawo i Sprawiedliwość 

4. Urbanowicz Danuta Stary Targ Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Zalewska Natalia Waplewo Wielkie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej 

6. Prusik Magdalena Waplewo Wielkie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna Razem 

7. Jastrzębski Bronisław Bukowo Platforma Obywatelska 

8. Barańska Wiktoria Grzymała Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9. Majewska Justyna Waplewo-Osiedle Wójt Gminy 

 
 


